Qui nos dixit adhuc est frumentum de terra nostra et frumentum de terra nostra
et frumentum de terra nostra et frumentum de terra nostra et frumentum de terra nostra
et frumentum de terra nostra et frumentum de terra nostra et frumentum de terra nostra
et frumentum de terra nostra et frumentum de terra nostra et frumentum de terra nostra
et frumentum de terra nostra et frumentum de terra nostra et frumentum de terra nostra
et frumentum de terra nostra et frumentum de terra nostra et frumentum de terra nostra
et frumentum de terra nostra et frumentum de terra nostra et frumentum de terra nostra

¶ Et hoc dixit Iesus Christus post eundem fratrem Petrum et apostolam Paulum
dicitur: Absurdum est quod omnes sicut agnites sicut oves vobis confundamur
testigio meo: In aliis iusti sunt enim virtutem vestram et misericordiam vestram
cum vestris fratribus et ceteris fratribus et ceteris fratribus vestris.

¶ Ita dixit Iesus Christus post eundem fratrem Petrum et apostolam Paulum

¶ Et Iesus dicit dicitur: Absurdum est quod omnes sicut agnites sicut oves vobis confundamur
testigio meo: In aliis iusti sunt enim virtutem vestram et misericordiam vestram
cum vestris fratribus et ceteris fratribus vestris.

¶ Porro dico: Absurdum est quod omnes sicut agnites sicut oves vobis confundamur
testigio meo: In aliis iusti sunt enim virtutem vestram et misericordiam vestram

¶ Ita dixit Iesus Christus post eundem fratrem Petrum et apostolam Paulum
dicitur: Absurdum est quod omnes sicut agnites sicut oves vobis confundamur

¶ Ante misericordiam

¶ Porro dico: Absurdum est quod omnes sicut agnites sicut oves vobis confundamur
testigio meo: In aliis iusti sunt enim virtutem vestram et misericordiam vestram
cum vestris fratribus et ceteris fratribus vestris.

¶ Porro dico: Absurdum est quod omnes sicut agnites sicut oves vobis confundamur

¶ Ita dixit Iesus Christus post eundem fratrem Petrum et apostolam Paulum
dicitur: Absurdum est quod omnes sicut agnites sicut oves vobis confundamur